

WSZ-NZ-51/2014

Konin, dn.3.1. PAŹ. 2014

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-51/2014)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy FORMULARZA ASORTYMENTOWO-CENOWEGO

Pytanie 1 dotyczy

Pakiet 9

Ze względu na różne rodzaje opakowań o różnym stopniu bezpieczeństwa infuzji prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga ww. pozycji roztworu do infuzji w postaci „RTU” w opakowaniu - flakon z podwójnymi portami niewymagającym dezynfekcji przy pierwszym użyciu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 2 dotyczy

Pakiet 13 poz. 5 (Lignocainum hydrochloricum inj. 2% 0,4g/20ml fiołki)

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ww. pozycji leku w bezpiecznym opakowaniu typu MiniPlasco?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 3 dotyczy

Pakiet 13 poz. 5

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z ww. pakietu pozycji 5 i utworzy oddzielnego pakietu 13A, co pozwoli na składanie ofert różnym dostawcom i producentom Lignocainum hydrochloricum inj. 2% 0,4g/20ml ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu numer 13 pozycji numer 5 i utworzenie kolejnego pakietu.

Modyfikacje SIWZ w w/w zakresie Zamawiający udostępni w odrębnym piśmie na swojej stronie internetowej.

Pytanie 4 dotyczy

Pakiet 14

Czy w ww. pozycji Zamawiający wymaga Propofolu opartego na emulsji tłuszczowej MCT/LCT w technologii LIPURO, którego właściwości wpływają na szybszą dostępność leku oraz na zmniejszenie uczucia bólu przy podawaniu dożylnym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 5 dotyczy

Pakiet 14

Czy w ww. pozycji ze względu na dostępność w szpitalu opakowań z tworzywa sztucznego Zamawiający wymaga preparatu, który zgodnie z ChPL może być rozcieńczany także w pojemnikach z tworzyw sztucznych i nie narzuca zamawiającemu stosowanie wyłącznie opakowań szklanych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.